



KHRS Holding ApS

Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 35 63 66 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Feras Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHRS Holding ApS Vibevej 20 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 63 66 09
	Stiftet: 30. december 2013
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	KHRS ApS, København Invest Ejendomme ApS, København KHRS Academy ApS, København KHRS AB, Gøteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115.767 kr. mod 1.030.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.572	-17.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.210.187	1.145.030
Andre finansielle indtægter	92.758	10.054
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.948	-138.531
Resultat før skat	1.092.425	998.636
Skat af årets resultat	23.342	32.032
Årets resultat	1.115.767	1.030.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.187	1.145.030
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-155.420	-173.262
Disponeret i alt	1.115.767	1.030.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.276.613	22.066.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.276.613</u>	<u>22.066.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.276.613</u>	<u>22.066.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.692.691	10.921.352
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>347.490</u>	<u>414.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.040.181</u>	<u>11.336.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.591.597</u>	<u>247.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.631.778</u>	<u>11.583.991</u>
	Aktiver i alt	<u>34.908.391</u>	<u>33.650.417</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.413.859	7.203.672
Overført resultat	19.541.562	19.696.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>28.266.421</u>	<u>27.209.553</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.694	1.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.694	1.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.179.760	6.231.954
Selskabsskat	160.454	199.524
Anden gæld	292.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.640.276	6.439.478
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.641.970</u>	<u>6.440.864</u>
Passiver i alt	<u>34.908.391</u>	<u>33.650.417</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	7.203.672	19.696.982	58.900	27.209.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.210.187	-155.420	61.000	1.115.767
	250.000	8.413.859	19.541.562	61.000	28.266.421

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187.259	135.901
Andre finansielle omkostninger	11.689	2.630
	198.948	138.531
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	14.862.754	14.862.754
Kostpris 31. december 2023	14.862.754	14.862.754
Opskrivninger 1. januar 2023	7.203.672	6.058.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.210.187	1.145.030
Opskrivninger 31. december 2023	8.413.859	7.203.672
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.276.613	22.066.426

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KHRS Holding ApS
KHRS ApS, København	100 %	12.139.039	850.785	0
Invest Ejendomme ApS, København	100 %	11.082.115	381.488	0
KHRS Academy ApS, København	100 %	27.270	-5.931	0
KHRS AB, Gøteborg	100 %	28.194	-16.155	0
		23.276.618	1.210.187	0

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds prioritetsgæld til Nordea Kredit Realkreditselskab. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 2.038.455.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
